Uchwala Nr 1/1/2024
Komisji Bezpieczenstwa i Porzadku Publicznego
Rady Gminy Maslow
z dnia: 20 maja 2024 roku

w sprawie: wyboru Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego Komisji

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Mastéw przyjetego uchwata Nr XXV/282/2020
z dnia: 29 pazdziernika 2020 r. (Dz. Urz. Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z 2020 roku, poz.
3838) oraz Uchwaty Nr 1/10/2024 Rady Gminy Mastow z dnia: 07 maja 2024 r., w sprawie
zatwierdzenia sktadu Komisji Bezpieczenstwa i1 Porzadku Publicznego, po przeprowadzeniu
glosowania - uchwala sig, co nastepuje:

§1
Stwierdza si¢ wybor radnego Piotra Zegadlo na Przewodniczacego Komisji Bezpieczenstwa
1 Porzadku Publicznego.

§2
Stwierdza si¢ wybor radnego Wojciecha Haby na Wiceprzewodniczacego Komisji
Bezpieczenstwa i Porzadku Publicznego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Gminy Mastow

Piotr Kapuscinski




Uchwała Nr I/1/2024

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Rady Gminy Masłów

z dnia: 20 maja 2024 roku





w sprawie: wyboru  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego Komisji 





Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020

z dnia: 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) oraz Uchwały Nr I/10/2024 Rady Gminy Masłów  z dnia: 07 maja 2024 r., w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, po przeprowadzeniu głosowania -  uchwala się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wybór radnego Piotra Zegadło na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa

i Porządku Publicznego.

§ 2

Stwierdza się wybór radnego Wojciecha Haby na Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





					



							Przewodniczący Rady Gminy Masłów



								  Piotr Kapuściński

					



						





RO e W
G
o Wi

B R e ———

T v
[T —
RN v—————
joss———

[ S ———

"
g ey U ——
"

[S———




